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Juniper 40GE QSFP+ LR4 insteekbare optische module, 740-043308

QSFPP-40GBASE-LR4

Specificaties

Productnummer: QSFPP-40GBASE-LR4

Productnaam: 40GE QSFP+ LR4 Pluggable Optics-module

Onderdeelnummer: 740-073093, 740-043308

Snelheid: 40 Gigabit Ethernet

Zendontvangertype: QSFP+

Producttype: optische zendontvanger

Aansluiting: Duplex LC

Bewaking beschikbaar: Ja

Standaard: 40GBASE-LR4

Naleving van standaarden (Ethernet/OTN-standaard, voor bijv. 100GBASE-LR4): IEEE 802.3ba-2010

Zendergolflengten (bereik)

1264,5 nm tot 1277,5 nm

1284,5 nm tot 1297,5 nm

1304,5 nm tot 1317,5 nm

1324,5 nm tot 1337,5 nm

Uitgangsvermogen zender, elke baan (minimaal)–7 dBm

Uitgangsvermogen zender, elke baan (maximaal): 2,3 dBm

Ingangsvermogen ontvanger, elke baan (minimaal): -13,7 dBm

Ingangsvermogen ontvanger, elke baan (maximaal): 2,3 dBm

Kabeltype: SMF

Kernmaat/mantel: 9/125 µm



Afstand: 10 km

Bedrijfstemperatuur (bereik): 0° C tot 70° C

Opslagtemperatuur: -40° C tot 85° C

Bezoek de onderstaande Juniper-website voor meer specificaties van deze Juniper QSFPP-40GBASE-LR4.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=QSFPP-40GBASE-LR4

Koop nu
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